K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 19:06
Link do produktu: https://sklep.k2rowery.pl/rower-merida-scultura-100-juliet-p-4751.html
Rower Merida SCULTURA
100-JULIET
Dostępność PRODUKT ARCHIWALNY
Producent MERIDA
Opis produktu
Rower Merida SCULTURA 100-JULIET kolekcja 2020
Specyfikacja
RAMA SCULTURA LITE-BSA
materiał: aluminium
rozmiar kół 700C
standard osi 100x9/ 130x9mm
standard osi suportu BSA
ROZMIAR RAMY XXS, XS, S, S/M
KOLOR MATT-DARK GREY (PURPLE)
WAGA 9,52 kg
Waga roweru w rozmiarze S bez pedałów
WIDELEC SCULTURA CF
PIASTA PRZÓD VP M700F
szerokość przedniej piasty 100x9mm
24 szprychy
PIASTA TYŁ VP M700R
szerokość tylnej piasty 130x9mm
28 szprychy
PRZERZUTKA PRZEDNIA Shimano Claris
PRZERZUTKA TYŁ Shimano Claris
GS
MANETKA PRZÓD Shimano Claris
MANETKA TYŁ Shimano Claris
wygenerowano w programie shopGold
/images/fotos/rowery/merida/2020/rowery_szosowe/scultura_100_juliet.jpg
K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
MECHANIZM KORBOWY FSA Tempo
50-34T
WKŁAD SUPORTU FSA TH-7420ST
WOLNOBIEG / KASETA Sunrace CS8
11-28T
8 przełożeń
ŁAŃCUCH KMC M700
OŚ TYŁ QR
OŚ PRZÓD QR
SZPRYCHY Czarne stalowe
OBRĘCZ MERIDA Comp SL
szerokość wewnętrzna 17mm
wysokość 24mm
OPONA PRZÓD Maxxis Dolomites
700x25C
zwijana
OPONA TYŁ Maxxis Dolomites
700x25C
zwijana
HAMULEC PRZÓD Lee Chi ROAD Dual Pivot
HAMULEC TYŁ Lee Chi ROAD Dual Pivot
CHWYTY KIEROWNICY MERIDA ROAD COMP
KIEROWNICA MERIDA EXPERT SL
materiał: aluminium
STERY MERIDA M2341 Neck
MOSTEK MERIDA COMP CC
materiał: aluminium
średnica 31.8mm
kąt mostka -6°
70 mm-4S/3S, 80 mm-XXS/XS, 90 mm-S, 100 mm-SM/ML, 110 mm-L/XL
SIODŁO MERIDA JULIET SPORT
SZTYCA MERIDA COMP CC
materiał: aluminium
średnica 27.2mm
przesunięcie 12mm
LINKA HAMULCA MTK700 2P
ROCZNIK MODELOWY 2019
OBEJMA PODSIODŁOWA MERIDA Expert
KLAMKA HAMULCOWA Shimano Claris
GEOMETRIA
  ROZMIAR RAMY XXS XS S S/M
ROZMIAR OPON 28" 28" 28" 28"
ROZMIAR RAMY [CM] 44 47 50 52
ST - RURA
PODSIODŁOWA [MM]
440 470 500 520
TT - DŁUGOŚĆ RAMY
[MM]
515 520 530 545
CS - DOLNE RURY
TYLNEGO TRÓJKĄTA
[MM]
408 408 408 408
HTA - KĄT GŁÓWKI RAMY
[STOPNIE]
71 71 72 73
STA - KĄT RURY
PODSIODŁOWEJ [°]
75 74.5 74 74
BD - POŁOŻENIE
ŚRODKA SUPPORTU
[MM]
66 66 66 66
HT - WYSOKOŚĆ GŁÓWKI
RAMY [MM]
120 130 140 150
FL - DŁUGOŚĆ WIDELCA
[MM]
375 375 375 375
R - REACH - ZASIĘG
[MM]
376 373 384 386
S - STACK - WYSOKOŚĆ
RAMY [MM]
519 529 542 555
wygenerowano w programie shopGold
K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283
ROZMIAR RAMY XXS XS S S/M
WB - BAZA KÓŁ [MM] 982 983 979 985
SH - WYSOKOŚĆ GÓRNEJ
RURY OD PODŁOŻA -
PRZEKROK [MM]
697 720 744 762
WZROST [CM] < 162 158 - 167 163 - 172 168 - 177
ATRYBUTY KATEGORII
RAMA SCULTURA LITE
Lekka i wytrzymała rama z najwyższej jakości stopu aluminium 6066 o potrójnie cieniowanych ścianach i
spawach wygładzonych w technologii "Smooth welding". Precyzyjne prowadzenie zapewnia stożkowa główka
ramy, a suport Press-Fit 86 oznacza efektywny transfer mocy. Rama ma wewnętrzne prowadzenie przewodów
dla ochrony przed wilgocią i zabrudzeniami oraz aerodynamiczne profile rur.
PRECYZYJNE STEROWANIE
Wszystkie modele REACTO mają w pełni karbonowy widelec ze stożkową rurą sterową. Taki zestaw zapewnia
precyzyjne i pewne prowadzenie. Modele aluminiowe i karbonowe CF2 oraz CF2 DISC mają główkę o wymiarach
1 1/8” u góry i 1 1/2” na dole. High-endowe wersje CF4 i CF4 DISC są smuklejsze, a ich główka ramy ma 1 1/8” u
góry i 1 1/4” na dole.
AERO PROFILE RUR
Wiedzę zebraną w tunelu aerodynamicznym podczas tworzenia REACTO wykorzystaliśmy także w projekcie
SCULTURY. W jej ramie zastosowaliśmy profile rur NACA Fastback. Mają one kształt kropli ze ściętym tyłem i są
zoptymalizowane pod kątem aerodynamiki. Zapewniają tym samym idealny przepływ powietrza przy najlżejszej
możliwej wadze.
LEKKO NA TRASIE
Waga to nie wszystko, ale w rowerze szosowym znaczy wiele. Rama CF4 DISC waży zaledwie 860 g (rozmiar
M/L). Liczbie tej towarzyszą świetne wartości pozostałych parametrów, takich jak sztywność, które składają się
na bardzo udaną całość.
SZERZEJ ZNACZY LEPIEJ
SCULTURA z hamulcami szczękowymi i tarczowymi jest standardowo wyposażona w opony 25 mm, które
zapewniają świetną trakcję, komfort i odpowiednie przeniesienie sił hamowania na drogę. Jeszcze większy
komfort i pewniejsze prowadzenie można uzyskać dzięki oponom 28 mm. Jest na nie gotowa każda SCULTURA
DISC.
Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Rozmiar ramy cm: 44 , 47 , 50 , 52
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold